UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v rà soát, công bố Danh mục

TTHC trong lĩnh vực trồng trọt và

bảo vệ thực vật

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4069/UBND-

TTHC ngày 24/6/2025 về việc rà soát, công bố Danh mục TTHC trong lĩnh vực

trồng trọt và bảo vệ thực vật;

Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện rà soát Quyết định số 2286/QĐ-

BNNMT  ngày 23/06/2025 về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung; thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực trồng trọt và bảo vệ thực vật thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và Môi trường. Kết quả rà soát,

không có thủ tục hành chính trong lĩnh vực trồng trọt được sửa đổi, bổ sung, bị

bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- QLKHCN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-25T15:03:52+0700

		2025-06-25T15:26:57+0700

		2025-06-25T15:26:57+0700

		2025-06-25T15:26:57+0700